1

臺南市學甲區公所 108年度上半年性別平等工作小組會議紀錄

壹、 時間：108年 6月 11日(星期二）上午 9時整

貳、地點：臺南市學甲區公所二樓會議室

參、召集人：邱區長志榮               記錄: 林玥汝
肆、主席致詞：很感謝性平辦公室成員與會，指導本所這段時間辦理性

平業務的成果，針對需要改進的項目，公所都會盡力配合，讓性平

業務的推展成果更加豐碩。

伍、工作報告：

本所第一季共四場性平觀念宣導活動報送性平辦公室。請各課室未來辦

理各項活動時，能配合性平觀念宣導，並將成果報送社會課以利資料彙

整後送性平辦公室。

陸、案由：

案由一：有關本所性平宣導業務，提請討論。

說明：

一、性別平等宣導為本所各課室皆須辦理之業務，請配合辦理。

二、辦理宣導後請填寫成果於列管表格併同相關資料(如照片、簽到表

等)電子檔置放本所內網 share1/社會課/林玥汝/2-性平列管表格。

決議：

一、每月初一承辦人提醒各課室繳交前一月性平宣導成果，以利資料蒐

    集。

二、性平業務成果同步上傳本所網站性平專區。

案由二：為配合辦理 109年性別平等業務輔導考核，考核執行項目提請

討論。

說明：

一、請於每季結束後 5日內將列管表格及相關資料電子檔(如照片、簽

到表等)置放本所內網 share1/社會課/林玥汝/2-性平列管表格。

二、為配合性平辦公室辦理 108年性平業務預評，成果資料需於 109年

2月 28日前繳交。請各課室將 108年成果自評表電子檔及相關資

料(如照片、簽到表等)於 109年 2月 14日前置放本所內網 share1/

社會課/林玥汝/5-108年度性平考核自評表。

2

三、請各課室配合辦理性平業務，並依期限繳交列管表格、考核自評表

等性平業務成果，以利資料彙整後送性平辦公室。

決議：

一、 列管表格相關資料請各課室每月報送社會課，俾利彙整。

二、 擇期開立性平考核自評表說明會，請各課室性平業務窗口與會，

提供性平業務所需資料。

案由三：有關本所 109年度「性別預算」，提請討論。

說明：

一、 一般行政-行政管理-業務費：哺給乳室維護費 20,000 元。
二、 區公所社政業務－社政工作－業務費：辦理母親節表揚活動

50,000元。

三、 區公所社政業務－社政工作－業務費：辦理父親節表揚活動

50,000元。

四、 一般行政-行政管理-業務費：監視錄影系統維護 50,000元。

決議：依照 108年預算編列，如有特殊情形，再酌情增加預算。

柒、臨時動議

一、為配合市府 10月份的性平月，性平亮點活動擬與圖書館合作，辦

    理性平電影賞析暨主題書展，鼓勵社區關懷據點成員與村里民眾及

    各里志工(仁得、秀昌)共襄盛舉，提升民眾性別平等觀點。

二、本所性平專區連結市府性平網頁，增進網頁豐富性及便利性。

三、 請增加辦理性平實體課程(如 CEDAW、性別意識培力等相關的研習

     課程)。

捌、散會